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Rynek Główny zamienił się w miasteczko kultury i nauki. Pod hasłem „Materia - Człowiek -  Kultura" we środę
(11 maja) w Krakowie rozpoczął się Festiwal Nauki, który co roku przyciąga tłumy krakowian i turystów.
 Atrakcje dla odwiedzających Festiwal przygotował także Urząd Miasta Krakowa. Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski objął wydarzenie honorowym patronatem.

Główne wydarzenia festiwalowe zaplanowano na Rynku Głównym, który zamienił się w namiotowe
miasteczko nauki i kultury. W ramach Festiwalu odbędą się liczne prezentacje, wykłady, spotkania,
prelekcje, wystawy i wycieczki. Namioty ustawiły instytucje biorące udział w Festiwalu – w tym Urząd
Miasta Krakowa. Na stoisku przygotowanym przez Magistrat,  Kraków będzie zachęcał
odwiedzających, by zainteresowali się tematyką dialogu społecznego. Przez trzy dni w godzinach
11.00 – 18.00 w namiocie Dialogu Społecznego na płycie Rynku od strony Ratusza, prowadzone będą
konsultacje społeczne. Na ich uczestników czekać będą konkursy oraz inne atrakcje, których celem
będzie zaciekawienie i zainteresowanie mieszkańców tematem dialogu społecznego, wzbudzenie
pozytywnych emocji oraz zachęcenie do włączenia się w proces organizowanych przez miasto 
konsultacji społecznych. Odwiedzający namiot będą mogli zapoznać się z miejską platformą
internetową www.dialogspoleczny.krakow.pl poświęconą w całości konsultacjom społecznym w
Krakowie oraz zapisać się na ciekawe bezpłatne szkolenia e-learningowe. Kulminacją będą codzienne,
około dwugodzinne pokazy multimedialne rozpoczynające się po godz. 21.00, podczas których na
specjalnym ekranie odbywać się będą projekcje interaktywnych animacji współtworzonych na żywo
przez samych krakowian. Projekcje będą odbywać się obok Ratusza.

Warto wspomnieć o tym, że rok 2011 jest rokiem polskich Noblistów. Z tego powodu hasło
tegorocznej edycji Festiwalu nawiązuje do Marii Skłodowskiej Curie i Czesława  Miłosza.

W ramach festiwalu czytana będzie poezja  Miłosza, odbędzie się także debata naukowa na temat
pierwiastków promieniotwórczych - radu i polonu, wystawa poświęcona życiu i twórczości Marii
Skłodowskiej-Curie oraz kinowy pokaz filmów na temat polskiej uczonej.

Festiwal współorganizują Muzeum Narodowe w Krakowie, Muzeum Inżynierii Miejskiej w Krakowie,
Ogród Doświadczeń, Konsulat Generalny Republiki Austrii w Krakowie, Instytut Francuski w Krakowie,
Włoski Instytut Kultury w Krakowie i British Council.

Więcej informacji pod adresem: www.festiwalnauki.krakow.pl (KS).
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